


**HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI
TULEVAISUUDEN SOSIAALI- JA
TERVEYSKESKUS -OHJELMAN MUKAISELLE
HANKEKOKONAISUUDELLE**

UUODEN 2021 TÄYDENTÄVÄ HAKU

Hakija	Hankkeen hallinnoinnista vastaava kunta/kuntayhtymä Seinäjoen kaupunki	Hyvinvointialue, jonka alueella hanke toimii Etelä-Pohjanmaa
	Kunnan/kuntayhtymän postiosoite Kiirkkokatu 6	Postinumero ja postitoimipaikka 60100
Vastuushenkilö	Nimi Eija Rintala	Tehtävänimike sosiaali- ja terveysjohtaja
	Postiosoite Kirkkokatu 6	Postinumero ja postitoimipaikka 60100 Seinäjoki
	Puhelin 050 4767899	S-posti eija.rintala@seinajoki.fi
Yhteyshenkilö	Nimi Tytti Luoto	Tehtävänimike hankepäällikkö
	Postiosoite Koskenalantie 16	Postinumero ja postitoimipaikka 60220 Seinäjoki
	Puhelin 050 591 1741	S-posti tytti.luoto@seinajoki.fi
Hankkeen nimi ja vuoden 2020 päättöksen diaarinumero	Hankkeen nimi Yhteinen sote-keskus – Etelä-Pohjanmaa	Vuoden 2020 päätöksen STM:n diaarinumero VN/7754/2020
Hankkeeseen osallistuvat tahot ja kattavuus	<p>Hakijan lisäksi hankkeeseen osallistuvat kunnat/kuntayhtymät (osatoteuttajat): Alajärven kaupunki, Alavuden kaupunki, Evijärven kunta, Ilmajoen kunta, Isojoen kunta, Isonkyrön kunta, Karijoen kunta, Kauhajoen kaupunki, Kauhavan kaupunki, Kuortaneen kunta, Kurikan kaupunki, Lappajärven kunta, Lapuan kaupunki, Seinäjoen kaupunki, Soinin kunta, Teuvan kunta, Vimpelin kunta, Ähtärin kaupunki, Tampereen yliopistollinen sairaala, Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri.</p> <p>Hyvinvointialueen koko väestömäärä: 192150 asukasta</p> <p>Hankkeeseen osallistuvien kuntien yhteenlaskettu asukasluvu: 100 % hyvinvointialueen koko väestöstä</p>	
Hankkeen kokonaiskustan- nukset 2020 – 2023	<p>Hankkeen kokonaiskustannukset vuosina 2020 – 2023: 8 533 581 euroa.</p> <p>Hankkeelle myönnetty valtionavustus vuonna 2020: 2 831 000 euroa.</p> <p>Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman osuus hankkeen kokonaiskustannuksista vuosina 2020 – 2023: 1 598 100 euroa.</p> <p>Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelmalle vuonna 2020 myönnetty valtionavustus 283 000 euroa.</p>	
Haettavan täydentävän valtionavustuksen määrä	<p>Täydentävää valtionavustusta haetaan vuosille 2021 – 2023 yhteensä 5 702 581 euroa, josta Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelmaan 1 315 000 euroa</p>	
Hankkeen tavoitteet	<p>Hankekokonaisuuden tavoitteet ml. täydentävän rahoituksen mukaiset päivitettyt tavoitteet.</p> <p>1. Kiireettömään hoitoon ja palveluun pääsy 7 vrk, hoidon ja palvelun jatkuvuus on turvattu. 2. Kotona asuminen on turvattu. 3. Lasten, nuorten ja perheiden palvelut ovat yhtenäiset ja riittävät. 4. Ennaltaehkäisevät palvelut ovat yhtenäisiä, systemaattisia ja kattavia. 5. Johtaminen on strategista ja perustuu tiedolla johtamiseen alueen toimintaympäristössä. 6. Alueella on riittävä, osaava ja ammattitaitoinen henkilöstö. 7. Sosiaali- ja terveydenhuollossa on toimivat kuntoutuspalvelut.</p>	

	kehittämistyötä ja sosiaalityö on vahvasti mukana moni-alaisessa sote-keskuksessa ja päihde- ja mielenterveyspalveluiden kehittämisessä.
Hyvinvointialueella jo käynnissä olevat tai suunnitellut muut perustason sote-palveluja ja niiden integraatiota tukevat hankkeet	Hankkeiden nimet ja mahdollisesti myönnetyt (suunnitellut) rahoitukset (rahoittajat ja määrät) Toimeksi – työkykyhanke, STM, Etelä-Pohjanmaa/Eskoon kuntayhtymä 2020-2022.(618 000 €). VIVA-projekti, TAYS/EPShP 2021-2022. Barnahus-hanke STM (TAYS, EPShP), osatoteutus Etelä-Pohjanmaalla 2022-2023 (127 000€). MONNI-hanke, STM 2020-2022 (Pikassos, Osaamiskeskus). Palliatiivinen hoito ja saattohoito,STM, (TAYS/EPShP). Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille –hanke, STM, Etelä-Pohjanmaa, 2022-2023 (1,2 milj.). Järjestökliniikka 2021- 2024 STEA. YEE-hanke 2020-2022), ESR-osatoteutus. IPS-mallin käyttöönotto, STM, 2021-2022. Kokemusasiantuntijatoiminta osaksi peruspalveluja –hanke, STM. Rakennemuutostus-hanke, STM, Alueen työllisyyden kuntakokeiluhankkeet, TEM, 2021-2023. ICT-muutoksen valtionavustus, STM2021-2025. Suomen kestävän kasvun ohjelma ja EU:n elpymis- ja palautumistukiväline (RRF) haku aukeaa loppuvuonna 2021 Olemme tehneet yo. hankkeiden kanssa tiivistä yhteistyötä hankevuoden aikana, yhteisiä työryhmiä ja yhteisiä tavoitteita on laajasti.
Liitteet	<input checked="" type="checkbox"/> Päivitetty hankesuunnitelma (pakollinen) <input type="checkbox"/> [Toimitetaan myöhemmin] Päivitetty kuntasitoumuslomake (pakollinen) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Päivitetty kokonaistalousarviolaskelma (pakollinen) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Päivitetty arviointisuunnitelma (pakollinen) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Päivitetty viestintäsuunnitelma (pakollinen) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Päivitetty selvitys siitä, miten kunnat osallistuvat hankkeeseen niiden järjestämisvastuulle kuuluvien merkittävien palvelukokonaisuuksien osalta, jotka ne hankkivat yksittäiseltä palveluntuottajalta (pakollinen) <input type="checkbox"/> Muu, mikä
Hakemuksen julkisuus	Hakulomake ai sen liitteet sisältävät salassa pidettäviä tietoja <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
Sähköinen tiedoksianto	Suostumus sähköiseen tiedoksiintoon: <input checked="" type="checkbox"/> tytti.luoto@seinajoki.fi <input type="checkbox"/> Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiintona ilman erillistä päätöksen postittamista ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen: <input type="checkbox"/> Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiintona (pätös lähetetään kirjepostitse)
Allekirjoitus	Paikka ja aika Seinäjoki 11.10.2021 Allekirjoitus ja tehtävänimike Eija Rintala, sosiaali- ja terveysjohtaja 

VALTIONAVUSTUSHAKEMUKSEN TÄYTTÖOHJEET

Hakemus toimitetaan saavutettavana tiedostona sosiaali- ja terveysministeriöön. Allekirjoitettu hakulomake toimitetaan sähköpostitse sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon, kirjaamo@stm.fi. Siihen liitetään kohdassa "Liitteet" luetellut asiakirjat. Hakemus on toimitettava viimeistään 15.10.2021 klo 16.15.

Hakija

Hakijaksi merkitty kunta tai kuntayhtymä vastaa hankkeen hallinnoinnista. Täydentävä avustus voidaan myöntää vain hakijoille, jotka hallinnoivat vuonna 2020 myönnettyä Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelman mukaista valtionavustusta. Etelä-Savon osalta edellytetään kuitenkin, että alue toimittaa täydentävässä haussa yhden Etelä- ja Itä-Savon yhteisen hakemuksen, jolla integroidaan vuonna 2020 alkaneet hankkeet yhdeksi kokonaisuudeksi.

Vastuhenkilö

Henkilö (vastuullinen viranhaltija), joka on päävastuussa hankkeen toteuttamisesta.

Yhteyshenkilö

Henkilö, joka vastaa hankkeen käytännön toteutuksesta ja jonka kautta on tarvittaessa saatavissa lisätietoja.

Hankkeen nimi ja vuoden 2020 päätöksen diaarinumero

Hanke kokonaisuuden nimi, joka voi olla joko sama kuin vuonna 2020 päätöksessä mainittu tai päivitetty. Hankkeen STM:n diaarinumero on mainittu vuoden 2020 avustusta koskevassa päätössiakirjassa.

Hankkeeseen osallistuvat tahot ja kattavuus

Lomakkeella tulee ilmoittaa kaikki hankkeeseen osallistuvat kunnat/kuntayhtymät (osatoteuttajat). Sopimuksen avustuksen siirrosta voi myöhemmin tehdä vain tässä kohdassa ilmoitettujen tahojen kanssa.

Lomakkeelle tulee merkitä hyvinvointialueen asukasluku 31.12.2020. Hankkeeseen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu asukasluku tulee olla vähintään 80 prosenttia hyvinvointialueen tai erityisen syyn perusteella määritellyn muun alueen asukasluvusta.

Hankkeen kokonaiskustannukset 2020 - 2023

Tällä tarkoitetaan hankkeen kokonaiskustannuksia, jotka muodostuvat vuonna 2020 myönnetyn ja vuonna 2021 haettavan valtionavustuksen kustannuksista yhteensä. Kokonaiskustannuksina pidetään niitä kustannuksia, jotka hankkeen toteuttamisesta kokonaisuudessaan aiheutuvat. Hankkeeseen osallistuvalla taholla ei edellytetä omarahoitusosuutta. Kustannukset ilmoitetaan täysinä euroina.

Haettavan täydentävän valtionavustuksen määrä

Kokonaiskustannuksista on erotettava täydentävän haun osuus vuosille 2021 – 2023. Lisäksi kokonaiskustannuksista on määriteltävä Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman osuus hankkeen kokonaiskustannuksista vuosina 2021 – 2023

Hankkeen tavoitteet

Ohjelmassa on viisi tavoitetta, joiden edistymistä kehittämistyöllä tuetaan:

1. Saatavuus – parannetaan palvelujen yhdenvertaista saatavuutta, oikea-aikaisuutta ja jatkuvuutta
2. Ennaltaehkäisy – siirretään painotusta raskaista palveluista ennakoivaan ja ehkäisevään työhön
3. Laatu – kehitetään palvelujen laatua ja vaikuttavuutta
4. Yhteentoimivuus – varmistetaan sote-palvelujen monialaisuutta ja yhteentoimivuutta
5. Kustannukset – hillitään kustannusten nousua, kun muut tavoitteet (1-4) toteutuvat

Kuvaa, mitkä ovat koko hankekokonaisuuden tavoitteet ja mitkä tavoitellaan erityisesti täydentävän avustuksen turvin.

Täydentävällä avustuksella tehtävät kehittämistoimet

Hyvinvointialueen toimenpiteet, joilla Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelman tavoitteita (1-5) hyvinvointialueella edistetään (hyödynnettävät/kehitettävät toimintamallit/käytännöt tavoitteiden saavuttamiseksi). Toimenpiteet luetellaan tärkeysjärjestyksessä.

Hankkeen odotetut konkreettiset tulokset ja vaikutukset

Kuvaus siitä, mitä tuloksia ja vaikutuksia hankkeella tavoitellaan. Hankkeen odotettuja tuloksia ovat esimerkiksi tavoitteen mukainen muutos toiminnassa ja sen merkitys muun muassa väestön, asiakkaiden, työntekijöiden, työyhteisön ja palvelujen toimivuuden näkökulmasta. Hankkeen vaikutuksia ovat osoitetut muutokset/hyödyt väestön hyvinvoinnin ja terveyden sekä palveluorganisaation näkökulmista.

Hyvinvointialueen neuvottelun huomioiminen

Hakijan tulee kuvata STM:n ja hyvinvointialueen välisissä neuvotteluissa esiin nousseet kehittämistarpeet ja se, miten ne on otettu huomioon alueellisessa hankkeessa. Neuvottelut käytiin syksyllä 2020 hallituksen 13. lokakuuta 2020 esittelemän lakiesitysluonnoksen mukaisesti.

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö

Ilmoita, onko hakija tai hakijan edustaja tuomittu viimeisen kahden vuoden aikana rangaistukseen luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä tai Maahanmuuttoviraston määräämään seuraamusmaksuun laittomasti maassa oleskelevien työntekijöiden palkkaamisesta. Edustajalla tarkoitetaan avustuksen hakijan lakimääräisen toimitelimen, kuten hallituksen tai johdon jäsentä. Edustajaksi määritellään lisäksi avustuksen hakijan tosiasiallista päätösvaltaa käyttävä tai avustuksen hakijan puolesta työsuhteen tai toimeksiannon perusteella toimiva henkilö.

Tiivistelmä

Hakijan tulee kirjoittaa tiivis kuvaus hyvinvointialueen hankekokonaisuudesta. Tiivistelmässä tulee kuvata lyhyesti hankkeen keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet sekä toimeenpanon organisoiminen ja aikataulu. Tiivistelmän toisessa osiossa tulee lyhyesti kuvata, miten vuonna 2021 haettavalla rahoituksella täydennetään tätä hankekokonaisuutta.

Hyvinvointialueella jo käynnissä olevat tai suunnitellut muut perustason sote-palveluja ja niiden integraatiota tukevat hankkeet

Hankkeen nimi ja mahdollinen myönnetty (suunniteltu) rahoitus (rahoittajataho ja määrä).

Liitteet

Hakulomakkeen pakollisia erillisiä liitteitä ovat vuoden 2020 haun hankesuunnitelma, joka on päivitetty täydentävän haun osuudella; päivitetty hankkeen kokonaistalousarviolaskelma; päivitetty kuntasitoumuslomake; päivitetty arviointisuunnitelma; päivitetty viestintäsuunnitelma sekä päivitetty selvitys siitä, miten kunnat osallistuvat hankkeeseen niiden järjestämisvastuulle kuuluvien merkittävien palvelukokonaisuuksien osalta, jotka ne hankkivat yksityisiltä palveluntuottajilta.

Hakemuksen julkisuus

Lähtökohtaisesti valtionavustushakemus ja sen liitteet ovat julkisia asiakirjoja. Ilmoita, mikäli hakemus tai sen liitteet sisältävät hakijan käsityksen mukaan liikesalaisuuksia tai muita salassa pidettäviä tietoja. Salassa pidettäviksi katsottavat tiedot tulee merkitä hakemusasiakirjoihin selkeästi erikseen, esimerkiksi [hakasulkeisiin].

Sähköinen tiedoksianto

Ilmoita suostumuksesta sähköiseen tiedoksiintoon. Valtionavustuspäätös voidaan antaa tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä (sähköpostitse) hakijan suostumuksella. Mikäli suostutte sähköiseen tiedoksiintoon, ilmoita hakulomakkeella sähköpostiosoite, johon päätös voidaan toimittaa.

Allekirjoitus

Toimita hakemus aina allekirjoitettuna. Hakemuksen allekirjoittaa hakijan nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö.